unum evangelium ex quatuor, quod *Diatefferon* nominant. Nam etiam nunc habetur à multis. Extat unus hujus ex multis libellus, quem *adversus gentes* scribit, qui ex omnibus scriptis ejus præcipuus, & valde utilis comprobatur. Per idem tempus pullulant innumeræ hæres, & præcipue apud *Mesopotamiam*. Quibus fortiter obstat disertissimis disputationibus suis *Bardesanes* quidam, potens in verbo & doctrina, & vehemens Dialecticus, & libros scribit, maxime *adversus Marcionem*: quos propria lingua, hoc est *Syra*, compositos, discipuli ejus in *Græcum* vertere sermonem. *Sother* etiam hoc tempore Romanae Ecclesiæ Episcopus pius, & clemens circa fratres & sanctos; indigentibus, quæ corporalis usus expetebat, large impartiens; cum sedat annis VII., vivendi finem facit. Et nos hic quarti voluminis finem faciamus.

F 3

D.HAY-